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INFO

• ORGANIZZAZIONE CORSI:
   BARBARA OSSANI
   e-mail: info@esavision.it
   Corso Milano 110 A, 37138 Verona
   Tel: 045 8352451
   fax: 045 8342773

• PER ISCRIVERVI AL CORSO, COMPILATE
   L’APPOSITO MODULO ED INVIATELO: 
   fax: 045 8342773 
   e-mail: info@esavision.it

• ORARIO CORSO: 10:00 - 17:30
   (pausa pranzo inclusa)

ARGOMENTI DEL CORSO

9:30 - 9:45

10:00

11:00

12:30

13:00

14:15

16:00

17:00

ACCOGLIENZA PARTECIPANTI:

Caffè del mattino

INIZIO LAVORI:

Inizio lavori con introduzione sui concetti base comuni a tutte le sclerali - Ripasso delle conoscenze

Protocollo Applicativo lenti sclerali SCL Advance - Parte teorica

Problem solving con discussione - Lavoro di gruppo

Pausa pranzo

Ripresa dei lavori con parte pratica: valutazione clinica - Dimostrazione pratica

Case report - Lavoro di gruppo

Discussione e confronto - Chiusura dei lavori


